

Årsredovisning för
LONG STORY SHORT AB

556888-2814

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Ryd-Carlsson
Styrelseledamot

2022-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LONG STORY SHORT AB, 556888-2814, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva provisionshandel med kläder, skor, accessoarer, smycken, skönhetsprodukter, textilier, inredningsdetaljer, belysningsartiklar och möbler. Dessutom kommer bolaget att bedriva egen produktion av, samt handel och import med kläder, skor, accessoarer, smycken, skönhetsprodukter, textilier, inredningsdetaljer, belysningsartiklar och möbler. Bolaget bedriver också konsultverksamhet rörande affärs- och företagsutveckling samt tillhandahåller utbildning för personal och ledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år, vilket kan bero på den rådande pandemin.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	24 319	78 478	138 829	127 638
Resultat efter finansiella poster	11 942	-34 161	27 980	15 967
Soliditet %	78	57	72	63

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 057	-34 161
Balanseras i ny räkning		-34 161	34 161
Årets resultat			11 942
Belopp vid årets utgång	50 000	-27 104	11 942

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-27 104
Årets resultat	11 942
Summa	-15 162

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	-15 162
Summa	-15 162

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 319	78 478
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		39 739	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 058	78 478
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 962	-39 970
Övriga externa kostnader		-40 900	-57 411
Personalkostnader		0	-10 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 168	-5 166
Summa rörelsekostnader		-52 030	-112 622
Rörelseresultat		12 028	-34 144
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-17
Summa finansiella poster		-86	-17
Resultat efter finansiella poster		11 942	-34 161
Resultat före skatt		11 942	-34 161
Årets resultat		11 942	-34 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	5 168
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 168
Summa anläggningstillgångar		0	5 168
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		38 270	0
Summa varulager m.m.		38 270	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 375	8 995
Övriga fordringar		1 481	1 914
Summa kortfristiga fordringar		2 856	10 909
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 372	23 881
Summa kassa och bank		3 372	23 881
Summa omsättningstillgångar		44 498	34 790
SUMMA TILLGÅNGAR		44 498	39 958

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-27 104	7 057
Årets resultat		11 942	-34 161
Summa fritt eget kapital		-15 162	-27 104
Summa eget kapital		34 838	22 896
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	12 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 660	5 000
Summa kortfristiga skulder		9 660	17 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 498	39 958

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 832	25 832
Utgående anskaffningsvärden	25 832	25 832
Ingående avskrivningar	-20 664	-15 498
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 168	-5 166
Utgående avskrivningar	-25 832	-20 664
Redovisat värde	0	5 168

Underskrifter

Göteborg

Lisa Ryd-Carlsson

2022-11-24

Lisa Ryd-Carlsson
Styrelseledamot

Datum